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27/08/2018 - AUTOATENDIMENTO - 09.44.20

0565700565 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PM BRE GRA ARAGUAIA-QSE

AGENCIA: 0565-7 CONTA: 163.157-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PM BRE GRA ARAGUAIA-QSE

BANCO: 037 - BANCO DO ESTADO DO PARA S.A.

AGENCIA: 0013-2 - MARABA

CONTA: 250.132-5

FAVORECIDO: EVA JULIA DE VASCONCELOS LEITE
CPF/CNPJ : 141.389.642-15

VALOR: R$ 800,00
DEBITO EM: 07/08/2018

DOCUMENTO: 080701
AUTENTICACAO SISBB: B.0C3.B2B.6EE.9A8.420



ESTADO DO PARA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE BREJO GRANDE
\_ AVENIDA 13 DE MAIO, CENTRO, BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, CNPJ: 24.081.014/0001-45 .

PORTARIA N°: 030/2018 BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 07 de agosto de 2018

FIXA OS VALORES PARA DIARIAS DO PREFEITO, VICE- PREFEITO, SECRETARIOS MUNICIPAIS E SERVIDORES
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA E DA OUTRAS PREVIDENCIAS.

RESOLVE:

Art.10 - Autorizar o(a) servidor(a) EVA JULIA DE VASCONCELOS LEITE, , Iotado(a) no(a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA a empreender viagem para BELEM, a servigo do municipio.

Art.20 - Conceder-lhe 4 diaria(s), no valor de R$ 200,00 (DUZENTOS REAIS) do dia 08/08/2018 ao dia
11/08/2018 do corrente més, perfazendo um total de R$ 800,00 (OITOCENTOS REAIS) que ocorrerdo a conta da
Funcional Programatica n® 12.122.1005.2-101, Natureza da Despesa 3.3.90.14.00.00, do orgamento virgente.

Art.3° - Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as disposigdes em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do SECRETARIA de BREJO GRANDE DO ARAGUAIA, PARA, 07 de agosto de 2018.

RITA DE cA%ﬁ

SECRETARIA



ESTADO DO PARA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE BREJO GRANDE
AVENIDA 13 DE MAIO, CENTRO, BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, CNPJ: 24.081.014/0001-45;

B

RECIBO

N© do Recibo: 0807.0002/2018 BRUTO 800,00
IRRF (0,00%) 0,00

LIQUIDO 800,00

Local e data da emissdo: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 07/08/2018

Recebi (emos) da FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE BREJO GRANDE a importancia liquida de R$ 800,00 (
OITOCENTOS REAIS ). PAGAMENTO DE DIARIAS A SERVIDORA LOTADA COMO COORDENADORA, PARA PARTICIPAR
DO ENCONTRO FORMATIVO PMALFA( MAIS ALFABETIZAGAO), NA CIDADE DE BELEM-PA, JUNTO COM A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGCAO.

Detalhes do pagamento:
N° da Conta..: 163157-8 -->: QSE
NO do cheque:

Por ser a expressao da verdade, firmo o presente.

Local e data de pagamento:
BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA, 07/08/2018
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EVA JUAA DE VASCONCELOS LEITE

141.389.642-15
Assinatura do credor

Obs.: Declaro para os fins que se fizeram necessario, que possuo ( 0 ) dependente(s) para fins de calculo de IRRF.

Credor: EVA JULIA DE VASCONCELOS LEITE Bairro: FEIRINHA
Ident./RG: 3819151 Cidade: BREJO GRANDE DO ARAGUAIA/PA
Enderego: RUA ANTONIO JOSE BARRETO, 522 CEP: 68 521-000

Base INSS: 0,00 Base IRRF: 0,00 Base ISSQN: 0,00



GOVERNG DO ESTADO 00 PARA
SECRETARIA OF €STADO DE EDUCALAD
GABINE TE (34 SECRETARIA

Oficio Circular n® 021 12018-GS/SEDUC
Belém. 186 de julho de 2018

Da: Secretaria de Estado de Educagao - SEDUC
Para: Secretario {a) Municipal de Educa,%avo'

Senhor(a) Secretario(a) Municipal de Educagso,

. Considerando as atribuicSes assumidas diante desta adeszo e a fundamentai
Participaggo dos municipios para o éxito da agdo;

: A Coordenagiao Estadual solicita a liberagéo do Coordenador Municipal
convida V. Ex?. para participar do encontro formativo que sera realizado conforme descrigao
abaixo:;

Periodo: 09 e 10 de agosto de 2017
Horario de 08h as 17h

Local: Universidade da Amazénia (UNAMA), Campus Br 316, em frente ao Condominio
Tropical,

Na certeza de contarmos com a participagcéo efetiva de todos 0S8 municipes,
ensejamos protestos de estima e consideragzo.

Atenciosamente,

Secretaria de Estado de Educagdo

Edificio AC Simdes - Rodovia BR 318, n° 500, km 0 - Belém - Para - CEP: 88645-000.
e-mail; gabinete@seduc.pa.gov.br



